
Prof. Petra Karanikić, ligjëruese e ftuar, do të
mbajë  ligjëratë  lidhur  me  mënjanimin  e
plagjiaturës,  të  drejtën  intelektuale  dhe
autorësin
25/11/2022

Më datë , nga ora 15:00, në Qendrën për Kërkime, Inovacion dhe Transfer të Dijes të Universitetit “Ukshin Hoti”, me lokacion në Parkun e
Inovacionit dhe Trajnimeve (ITP) (ish-baza e KFOR-it gjerman), do të mbahet ligjërata me temën “Mënjanimi/ menaxhimi i plagjiaturës në
hulumtim, e drejta intelektuale dhe autorësia” nga Prof. Asoc. Dr. Petra Karanikiç, profesoreshë e ftuar nga Universiteti i Rijekës,
Departamenti i Bioteknologjisë, Rijekë, Kroaci.

Ligjërata mbahet fizikisht dhe online dhe ju dedikohet jo vetëm studentëve të Fakultetit të Shkencave Kompjuterike, por edhe studentëve
dhe stafit të Universitetit “Ukshin Hoti” dhe të gjithë të interesuarve!

 

Lokacioni i ITP-së:

Linku për qasje online në ligjëratë:

Për detaje na kontaktoni në emailin: @.
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